UBND TỈNH TUYÊN QUANG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

Số:     /TB-ĐHTTr

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày      tháng     năm 2026

THÔNG BÁO

Tuyển sinh đại học liên thông (văn bằng 2)

 ngành Ngôn ngữ Anh năm 2026

Căn cứ Văn bản số 111/ĐHKH - ĐT ngày 23/01/2026 của Trường Đại học

Khoa học - Đại học Thái Nguyên về việc phúc đáp đề nghị phối hợp liên kết đào

tạo với Trường Đại học Tân Trào;

Trường Đại học Tân Trào thông báo tuyển sinh đại học liên thông (văn

bằng 2) ngành Ngôn ngữ Anh, cụ thể như sau:

1. Hình thức đào tạo: Vừa làm vừa học.

2. Điều kiện dự tuyển: Mọi công dân Việt Nam không vi phạm pháp luật,

có đủ sức khỏe để học tập theo quy định hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

có bằng tốt nghiệp đại học.

3. Hồ sơ dự tuyển

- Phiếu tuyển sinh (theo mẫu của trường) có xác nhận của cơ quan hoặc

chính quyền địa phương;

- Bản sao công chứng bằng tốt nghiệp và học bạ THPT (hoặc tương đương);

- Bản sao công chứng bằng tốt nghiệp và bảng điểm trình độ đại học;

- Bản sao giấy khai sinh;

- 02 ảnh (cỡ 4 x 6 cm) và phong bì dán tem ghi rõ địa chỉ của thí sinh;

- Các giấy tờ chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).

Lưu ý: Thí sinh nộp 02 bộ hồ sơ.

4. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ

Thí sinh nộp hồ sơ đăng ký xét tuyển tại Phòng Đào tạo (phòng 202 - Nhà

A1), Trường Đại học Tân Trào, TDP Trung Môn 16, phường Minh Xuân, tỉnh

Tuyên Quang. Điện thoại liên hệ: 0359.100.660 (đ/c Đào Thị Thu Hà).

Thời hạn: Trước ngày 30/3/2026.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Các cơ quan trong tỉnh;

- Lãnh đạo trường;

- Các đơn vị, đoàn thể;

- Lưu VT, ĐT(Hà).

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Minh Anh Tuấn

		2026-03-04T08:39:53+0700

		2026-03-04T08:52:28+0700

		2026-03-04T08:52:28+0700

		2026-03-04T08:52:28+0700

		2026-03-04T08:52:28+0700